АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Перечень мест, определенных для отбывания
уголовного наказания осужденными к исправительным работам на
территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
25,04.2011 М 277 «Об утверждении Перечней видов обязательных работ,

объектов для отбывания уголовного наказания осужденными в виде
обязательных работ имеет отбывания наказания в виде исправительных

работ на территории Верхнесалдинского городского округа»

Рассмотрев обращение генерального директора Общества с ограниченной
ответственностью «Верхнесалдинский хлебокомбинат» Н.А. Сабакаева,
руководствуясь статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации от 08 января 1997 года № 1-ФЗ, Положением о муниципальных
правовых актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением
Д ^ ы городского округа от 30.01.2013 № 107, Уставом Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень мест, определенных для отбывания
уголовного наказания осужденными к исправительным работам на территории
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 25.04.2011 № 277 «Об
утверждении Перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания
уголовного наказания осужденными в виде обязательных работ и мест отбывания
наказания в виде исправительных работ на территории Верхнесалдинского
городского округа» (в редакции постановлений администрации
Верхнесалдинского городского округа от 29.01.2013 № 177, от 24,06.2013 № 1753,
от 14.03.2014 № 977, от 26.06.2015 № 1976), исключив пункт 5.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru